
Cilindreea motorului, cc:

Putere maximă, kW la rpm 

Cuplu, Nm la r/min:

Clasă ecologică

Tip

Suspensie față

Suspensie spate

Frâne față

 Frâne spate

DIMENSIUNI

Длина, мм

Ширина без / с зеркалами, мм

Колесная база, мм

Высота, мм

Полезная длина багажного отделения с перегородкой (по полу), мм

Полезная длина багажного отделения с перегородкой (на уровне 800мм),

Полезная длина багажного отделения с опцией "Многофункциональная кабина 

Extenso", мм

Максимальная высота багажного отделения, мм

Ширина багажного отделения между колесными арками

Минимальная высота загрузки (задний порог), мм

Максимальная высота загрузки (задний порог), мм

Lățimea minimă de deschidere a ușii laterale, mm

Lățimea maximă a deschiderii ușii laterale, mm

Înălțimea deschiderii ușii laterale, mm

Lățimea maximă a deschiderii ușii spate asimetrice cu două foi de jos în sus, mm

Înălțimea deschiderii ușii spate asimetrice cu două foi, mm

Dimensiuni (lățime/înălțime) ale încărcăturii atunci când este încărcată prin ușa 

laterală, mm

 - înălțimea maximă

 - lățimea maximă

ВМЕСТИМОСТЬ

Количество мест 2

Загрузочный объем (м

MASĂ (kg)

Greutate la bordură, kg 1388 1500

Greutate brută 2370 2400

Sarcina utilă (cu șofer) 982 900

Masa maximă admisă a vehiculului cu remorcă (MTRA 3370 3400

Viteza maximă km/h 170 183

Accelerație (0-100 km/h), s: 16.3 13.8

Consumul de combustibil (ciclu urban) l/100km 4.9 4.8

Consum de combustibil (ciclu rural) l/100km 4.1 4.4

Consum de combustibil (ciclu mixt) l/100km 4.4 4.5

Emisiile de CO2 gr/km 117 119

Capacitatea rezervorului de combustibil,l

4.5 4.5

119 119

1229

1270

3

16.4 16.5
5 5

4.2 4.2

982 921

3390 3430

169 167

L1 L2
1408 1479

2390 2400

L2
3

L1

3.3/3.8 4.4

1072

1241/1087

1196

434/1067

3090 3440

547 604

2975

1840 1860

1817 2167

1525 1875

CITROEN Berlingo Van                                                                                                  

CARACTERISTICI TEHNICE

BlueHdi 100                                                   

МКПП-6

BlueHdi 130                                                               

                  АКПП-8

MOTOR

L1 L2

STANDARDE DE TOXICITATE		
EURO 6

1499

75(100)/3750

250/1750

1499

96(130)/3750

300/1750

TRANSMISIE

Manual cu 6 trepte  Automată cu 8 trepte	
SUSPENSIE

Independent, tip McPherson, cu bare stabilizatoare

Grindă deformabilă: suspensie independentă, stabilizator de stabilitate transversală, construcție 

separată a arcurilor și amortizoarelor			

ТОРМОЗНАЯ СИСТЕМА

Discuri ventilate
Discuri

4401 4760

1848/2107

50

UȘĂ
641

416/1072

2785

518/226

588 617

675

PERFORMANȚĂ OPERAȚIONALĂ


